
Delibera C.d.A. n. 4 del 22.03.2011 

 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

  

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

N. 4   Seduta del 22/03/2011 
  

  

  

 OGGETTO: Nucleo di valutazione del Personale. Anno 2011. Determinazione. 

  

L’anno DUEMILAUNDICI, il giorno VENTIDUE del mese di MARZO  alle ore 11,30 e SS. in 
ARBOREA e nei locali del Municipio; 
a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese, nelle persone dei Signori: 
 
N. COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

1 GARAU Pierfrancesco PRESIDENTE – Sindaco Arborea X === 
2 FRONGIA Gianfranco Sindaco – Marrubiu X === 
3 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 
4 PILI Gian Pietro Sindaco – Terralba X === 
5 CERA  Emanuele  Sindaco – S.N. D’Arcidano X === 
      TOTALE 5 0 

 
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Arborea – Pierfrancesco Garau sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Chelo Salvatorino.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la propria deliberazione n. 11 del 10/05/2010 con cui si provvedeva a conferire 

l’incarico di consulente esterno nel nucleo di valutazione del personale dell’Unione dei 

Comuni del terralbese al Dott. Arturo Bianco a fronte di un compenso anno pari ad €. 

2.000,00. 

 

Considerato che il nucleo di valutazione è un organismo imprescindibile. 

 

Acquisita la disponibilità del Dott. Arturo Bianco, già componente esperto del nucleo di 

valutazione dell’Unione dei Comuni, il quale ricoprirebbe l’incarico anche per l’anno 2011 

per il compenso annuo lordo onnicomprensivo di €. 1.800,00 (importo dell’anno precedente 

ridotto del 10% ex D.L. 78/2010). 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli ex art. 49 e 151 del T.U.E.L.  N. 267/2000; 

 

Con voti unanimi; 

DELIBERA 
 

Di conferire l’incarico di consulente esterno nel nucleo di valutazione del personale 

dell’Unione dei Comuni del terralbese per anni uno, al Dott. Arturo Bianco 



Delibera C.d.A. n. 4 del 22.03.2011 

 

 

Di dare atto che a seguito di tale incarico il nucleo di valutazione, per il periodo 05-

2011 – 04-2012 risulterà così composto: 

• Segretario dell’Unione con funzione di Supporto  

• Dott. Arturo Bianco esperto esterno. 
 

Di dichiarare con separata votazione ad esito unanime, la presente immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4°, del Decreto Legislativo del 18.08.2000, n. 267.  

 

 

 

 

 

 



Delibera C.d.A. n. 4 del 22.03.2011 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

  

 

 

        IL PRESIDENTE                                                                               IL SEGRETARIO 

     Pierfrancesco Garau            Chelo Dr. Salvatorino 

 

 

  

  

Certifico che la presente deliberazione, in atti del Protocollo al n. 1006, trovasi in corso di 

pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000, per quindici giorni decorrenti dal 

25.03.2011 al 08.04.2011, all’Albo Pretorio on-line, consultabile in apposita sezione del sito 

istituzionale dell’Ente www.unionecomunidelterralbese.it. 

  

Arborea. lì 25.03.2011 

      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

          Chelo Dr. Salvatorino 

       

  

  

  

deliberazione trasmessa a: 

  
|_X_| Comuni aderenti 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

       Chelo Dr. Salvatorino 
       
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


